
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 01.03.–
03.03.

IZSTĀDES

Vēl tikai līdz 1.martam Cēsīs, kultūras biedrībā "Harmonija" Valdas Bomikas,
Ģirta Vernera, Leona Stara izstāde "Mirklis dzīvo gleznās".
Pasaules latviešu mākslas centrā apskatāmas divas izstādes – Dagmāras Igales
gleznu un zīmējumu izstāde un izstāde "Atmiņas/Arhitektūra".
Cēsu Vēstures un mākslas muzejā apskatāmas izstādes "Ceļā uz muzeja
simtgadi: Arheologs, numismāts, Cēsu muzeja direktors Rauls Šnore" un
mākslinieka Induļa Zvagūža piemiņas izstāde "Inga. Vecpiebalgas zēns".
Cēsu izstāžu namā apskatāma Sarmītes Caunes gleznu izstāde "Krasta līnija" un
Ineses Ezertēvas keramikas izstāde "Gadalaiki".
Koncertzālē "Cēsis" apskatāma Rotko muzeja krājuma izstāde "Visuma
elementi" (Sigurds Vīdzirkste, Sigita Daugule).
Vecpiebalgas bibliotēkā skatāma biedrības "ArtCēsis" porcelāna apgleznošanas
plenērā tapušo darbu izstāde "Dziesma".
Vecpiebalgas apvienības pārvaldē apskatāma ukraiņu mākslinieka Alekseja
Ļeonova izstāde "Gara ceļiem".
Jaunpiebalgas pagasta bibliotēkā apskatāma raunēnietes Mirdzas Cūbergas



gleznu izstāde.

 
PIEKTDIENA

Plkst.10.00–16.00 Koncertzālē "Cēsis" norisināsies konference par atkritumu
aprites potenciālu un izaicinājumiem "Radīt labāk, lietot ilgāk – atkritumi kā
resursi Latvijā!".
Plkst.16.00–20.00 Cēsīs, Radošo industriju kvartālā "Rainis" norisināsies
pasākums, kas veltīts MI daudzdimensionālo ietekmju izpētei caur dažādu
nozares pārstāvju zināšanu un pieredzes paradigmām. "Jaunais kolēģis: Mākslīgā
intelekta dažādie pielietojumi" pasākums organizēts tā, lai aptvertu pēc iespējas
dažādākas nozares.
Plkst.18.00 Kaives kinozālē būs skatāma daudzsēriju filmas "Pansija pilī" 3. un
4.sērija.
Plkst.18.30 Cēsīs, Ruckas muižā ciemosies iemīļotā aktrise Regīna Devīte
ar monoizrādi "Sieviete ar dzeltenām brillēm", stāstot par daudzpusīgo sieviešu
dabu, attiecībām, atklātību un citiem dzīves līkločiem.
Plkst.19.00 Zeit radošais kvartāls Līgatnē ielūdz uz Gardēžu vakariņām Francijas
noskaņās.
Plkst.20.00 Koncertzālē "Cēsis" viesosies mūziķis Helado Negro. Helado Negro
mūzika ietver viņa latīņu identitāti. Savos skaņdarbos mūziķis brīvi pāriet no
angļu uz spāņu valodu un, melodijas apburts, klausītājs nereti to pamana tikai
pēc vairākām taktīm.
Plkst.20.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies reģionālā basketbola līgas
izslēgšanas spēle (Cēsis/Cēsu PSS - Nīca).
Plkst.21.30 Cēsīs, Mākslas telpā "Mala" DJ vakars ar Uncle Sampl3 & Uncle
Rodion. 

SESTDIENA

Plkst.8.00 Slēpošanas un biatlona centrā "Cēsis" norisināsies Lietuvas
čempionāta posms distanču slēpošanā.
Plkst.9.00 Cēsu sporta kompleksā notiks Vidzemes volejbola līgas izslēgšanas
spēles. 
Plkst.10.00 Cēsu sporta kompleksā tiks aizvadīts LJBL čempionāts basketbolā
zēniem (Cēsu PSS - Jēkabpils SS).
Plkst.11.00 Cēsīs, Pasaules latviešu mākslas centrs aicina uz meistardarbnīcām
ģimenēm, kā arī paplašinātu Jeffrey Allen Price lasījumu (angļu valodā) par
kartupeļu ietekmi uz pasaules mākslu un kultūru. Pasākuma laikā kartupeļu
mākslinieks ar lepnumu iepazīstinās ar neparastu kartupeļu tematikai veltītu
filmu plakātu izstādi, kas iegūta no prestižās Think Potato Institute kolekcijas.

Plkst.10.00 Cēsīs, Ruckas muiža aicina uz bērnu rītu "Dari un radi kopā!" ar
Cēsu teātra aktrisi Inutu Briedi. Plkst.10.00 gaidīti bērni vecumā no 3 līdz 5



gadiem, savukārt plkst.11.30 no 6 līdz 9 gadiem.
Plkst.11.00 Cēsu 2.pamatskolas zālē norisināsies Cēsu novada čempionāts
florbolā amatieriem (1/2 fināls).
Plkst.12.30 Slēpošanas un biatlona centrs "Cēsis" notiks Latvijas čempionāts
distanču slēpošanā (2.posms).
Plkst.14.00 Zosēnu Kultūras namā būs skatāma Mētrienas Tautas nama
amatierteātra "Maskarāde" viesizrāde "Dvēseles" (Baiba Jukņeviča).
Plkst.16.00 Cēsu 2.pamatskolas zālē norisināsies LAT-EST florbola līgas spēle
sievietēm. 
Plkst.17.00 Lielstraupes pilī izskanēs kamermūzikas koncerts "Pirmo ziedu
partitūra" ar flautisti Ditu Krenbergu un arfisti Dārtu Tisenkopfu-Muselli.
Plkst.18.00 Zeit radošajā kvartālā Līgatnē muzicēs Vestards Šimkus un Kristīne
Botros. Izcilais pianists un komponists Vestards Šimkus apvienojies duetā ar
Zviedrijā dzīvojošo mūzikas producenti un dziedātāju Kristīni Botros. Kopā mūziķi
ir radījuši sešus skaņdarbus, kas gaumīgi savieno klasiskās, popa un
elektroniskās mūzikas elementus.
Plkst.18.00 Straupes pagasta Tautas namā ikviens aicināts uz deju
koncertu "Svinot pavasari dejā", kurā uzstāsies VPDK "Straupe" un draugi.
Plkst.18.00 Jaunpiebalgas Kultūras nams aicina uz Kauguru pagasta
amatierteātra "Vīzija" izrādi "Laimes ilgas" (Režisors Oskars Hofmanis).

SVĒTDIENA 

Plkst.8.00 Slēpošanas un biatlona centrā "Cēsis" norisināsies Lietuvas
čempionāta posms distanču slēpošanā.
Plkst.10.00 Cēsu 2.pamatskolas zālē notiks florbols U10 meitenēm.
Plkst.11.00–15.00 Straupes Zirgu pastā norisināsies mājražotāju tirdziņš. 
Plkst.11.00 Cēsu sporta kompleksā notiks Cēsu novada čempionāts florbolā
amatieriem (1/2 fināls).
Plkst.15.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies Maxi čempionāts basketbolā
vīriešiem. 
Plkst.15.00 Zeit radošais kvartāls Līgatnē aicina uz apvienības TRIO ELPO
koncertu "Klusie dārgumi / Silent Treasures".
Plkst.15.00 Taurenes Nēķena muiža aicina uz koncertstāstu "Tēvs un meita" ar
Elizabeti Zagorsku, Rolandu Zagorski un Artjomu Sarvi.
Plkst.16.00 Augšlīgatnes Kultūras namā tiks izrādītas daudzsēriju filmas "Pansija
pilī" 7. un 8. sērija.
Plkst.17.00 Veselavas muiža aicina uz koncertu "Trīs vīri laivā" ar mūziķiem
Ingaru Vilumu, Sandri Sproģi un Jāni Krūmiņu.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises

http://www.pasakumi.cesis.lv.


izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!


